[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2019 г.                 г. Спасск-Дальний, Приморского края                   № 487-па
О внесении изменений в Регламент Администрации

городского округа Спасск-Дальний

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04 июня 2007 г.  № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в целях обеспечения эффективной деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний и ее структурных подразделений при решении вопросов местного значения городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденный  постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 08 июля 2019 г. № 302-па, следующие изменения:
пункт 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Порядок планирования и организации деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний
2.2.1. Работа администрации строится на основе перспективного и текущего планирования. Перспективный план составляется на календарный год, текущий план составляется месяц.

2.2.2. Перспективное и текущее планирование деятельности администрации осуществляет организационный отдел административного управления (далее - организационный отдел) на основании предложений структурных подразделений администрации. Порядок организации планирования, структура и оформление документов планирования определяется администрацией.
 2.2.3. Общее руководство по составлению проектов планов работы администрации осуществляется главой городского округа, заместителями главы администрации. Общий контроль за выполнением планов работы администрации возлагается на заместителя главы администрации, курирующего данное направление.

2.2.4. Перспективный план работы администрации утверждается распоряжением администрации не позднее, чем за 10 дней до начала планируемого года.

2.2.5. До 25 числа текущего месяца организационным отделом по предложениям структурных подразделений составляется календарный план основных мероприятий администрации на очередной месяц.

2.2.6. Руководители структурных подразделений администрации в установленные сроки информируют главу городского округа о ходе реализации утвержденных планов и предоставляют при необходимости предложения о внесении изменений и дополнений в планы».
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, руководителя аппарата Администрации городского округа Спасск-Дальний Богинского Е.Э.
Глава городского округа Спасск-Дальний

     В.В. Квон